公司商业合作合同范本
甲方：
乙方：
甲乙双方本着平等互利、优势互补的原则，就结成长期、全面的INTERNET战略伙伴关系，实现资源共享、共同发展，并为以后在其他项目上的合作建立一个坚实的基础，经友好协商达成以下共识：
(一)权利与义务
1.甲乙双方皆承认对方为自己的战略合作伙伴，并在产品与渠道方面借助彼此的优势，在网络与实体上开展广泛的合作。
2.甲方授权乙方为在互联网上唯一一家发布并销售其公司产品的合作伙伴，并允许乙方发布相关的公司信息辅助宣传销售，该信息由甲方同意后方可发布。
3.乙方全权代理甲方的产品网络销售权，协助甲方做好公司的网络宣传工作。乙方销售甲方产品的结算周期为15-30天(具体采购价格见附件1)
.甲乙双方产品信息资源互享，各自保证其产品的质量以及网站内信息来源的真实性、准确性与时效性。
5.甲乙双方就各自的经营和提供的服务内容承担责任，享有收益和版权。(收益分配见附件2)
6.本协议期限满，双方优先考虑与对方续约合作。
(二)相互宣传
1.甲乙双方应在彼此优势资源上，报道合作方的市场推广计划及相关营销活动。
2.乙方全权负责甲方的网络宣传与推广工作(不仅限于产品的销售)，在网站，网店上开设专栏，撰写并宣传与合作对方商业行为有关的话题。
3.甲乙双方在有关INTERNET专题的研讨会和酒水、茶叶等行业的各种展览会上，互相帮助、共同宣传，共同推进公司的品牌。
.双方还可就其它深度合作方式进行进一步探讨。
(三)商业秘密
1.甲乙双方应对其通过工作接触和通过其他渠道得知的有关对方的商业秘密严格保密，未经对方事先书面同意，不得向其他人披露。
2.除本协议规定之工作所需外未经对方事先同意，不得擅自使用、复制对方的商标、标志、商业信息、技术及其他资料。
(四)协议执行期限本协议书有效期为年，自年月日至年月日为本协议商定合作方案的执行期限。
(五)协议的终止。本协议因以下任何原因而终止：
1.本协议期限届满。
2.双方协商同意终止本合同。如有任何一方欲终止此合同，需提前一个月通知对方。
(七)争议的解决
如甲乙双方在本协议的条款范围内发生纠纷，应尽量协商解决，协商不能达成一致意见时，提请济南市仲裁委员会仲裁解决。
(八)不可抗力
因地震、火灾等自然灾害、战争、罢工、停电、政府行为等造成双方不能履行本协议义务，双方通过书而后形式通知对方，本协议即告中止。
(九)本协议一式二份，双方各执一份，经双方签字盖章有效。本协议及其相关附件具有同等法律效力。
(十)其他
1.甲乙双方的合作方式在互联网以外没有排他性，双方在合作的同时，都可以和其他相应的合作伙伴进行合作。
2.双方的合作关系是互利互惠的，合作期间购买的所有办公用品，最终的所属权归甲方。
3.合作期间所产生的办公费用，乙方按照每月元进行支付。
甲方(盖章)：__________________乙方：_________________________
代表人(签字)：________________身份证号码：____________________
_________年________月_______日_________年________月_______日